
  

 

6137/20 ADD 1  jg/DA/nv 1 

 ECOMP 3 B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2020 m. vasario 28 d. 
(OR. en) 
 
 
6137/20 
ADD 1 
 
 
 
RECH 40 
COMPET 50 
EDUC 38 
CODEC 120 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2019/0152(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Nuolatinių atstovų komiteto (COREPER I) 

kam: Tarybai 

Ankstesnio 
dokumento Nr.: 

 
5987/20 

Komisijos dok. Nr.: 11227/19+ADD1 

Dalykas: Europos inovacijos ir technologijos instituto (EIT) strateginės inovacijų 
darbotvarkės priedas 

Dalinis bendras požiūris 

Vengrijos delegacijos pareiškimas 
  

 

Delegacijoms pridedamas Vengrijos delegacijos pareiškimas, kuris bus įtrauktas į Tarybos posėdžio 

protokolo priedą. 



  

 

6137/20 ADD 1  jg/DA/nv 2 

 ECOMP 3 B  LT 
 

PRIEDAS 

 

2020 m. vasario 28 d. Konkurencingumo tarybos posėdžiui skirtas Vengrijos pareiškimas dėl 

Europos inovacijos ir technologijos instituto (EIT) regioninės inovacijų sistemos (RIS) 

 

 

Vengrija pritaria tam, kad kito laikotarpio DFP parama moksliniams tyrimams ir inovacijoms turėtų 

užimti itin svarbią vietą. Tačiau esame įsitikinę, kad visapusiškai išnaudoti Europos mokslinių 

tyrimų ir inovacijų potencialą galima tik jei programa „Europos horizontas“ ir jos dalimi, skirta 

Europos inovacijos ir technologijos institutui (EIT), bus užtikrintas subalansuotas atstovavimas. 

Pripažįstame EIT pastangas plėsti dalyvavimą ir šalinti inovacijų diegimo atotrūkį įgyvendinant 

regioninę inovacijų sistemą (RIS). Kad būtų pasiektas norimas poveikis, sustiprintai RIS reikia 

pakankamo biudžeto. Tuo tikslu siūlome šalims, atitinkančioms dalyvavimo RIS reikalavimus, 

skirti 20 % žinių ir inovacijų bendrijų (ŽIB) biudžeto. 

Mūsų nuomone, RIS biudžeto klausimas yra susijęs su derybomis dėl DFP. Todėl pasiliekame teisę 

grįžti prie geografinės pusiausvyros klausimo po to, kai atitinkamus klausimus bus aptarę valstybių 

ir vyriausybių vadovai. 

 

 

 


		2020-02-28T10:50:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



